
 

UCHWAŁA NR VI-383/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej 

uchwały. 

16. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej 

uchwały. 



17. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

20. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem JAŚ 

zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały. 

21. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

MAŁGOSIA zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszej uchwały. 

22. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4  

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 22 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 337 574,86

Licea ogólnokształcące 5 554 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 509 800,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 408 200,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 35 000,00

Pozostała działalność 2 435 091,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

Wydatki bieżące 38 000,00

Różnice kursowe 32 414,00

Wydatki bieżące 32 414,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 179 960,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 457 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 457 600,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

ZIELONA PORADNIA
124 739,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 16 337 574,86

80120 0,00 5 554 600,00

2540 0,00 5 509 800,00

1 000,00 409 200,00

-1 000,00 34 000,00

80195 0,00 2 435 091,00

4010 -2 500,00 35 500,00

-2 500,00 35 500,00

4950 2 500,00 34 914,00

2 500,00 34 914,00

854 0,00 10 179 960,00

85404 0,00 2 457 600,00

2540 0,00 2 457 600,00

2 000,00 126 739,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

NEURONIS w Markach
232 052,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

ORTODENSIS  Marki
330 118,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

PROGRESO
287 601,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

VITAUTIA W Wołominie
469 919,00

221 789 385,27

-6 300,00 225 752,00

800,00 330 918,00

3 000,00 290 601,00

500,00 470 419,00

Razem: 0,00 221 789 385,27



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 898 647,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 898 647,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 423,00

Własne 1 344 423,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 246 454,00

Własne 246 454,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 715,00

Własne 35 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Własne 30 000,00

Zakup energii 21 800,00

Własne 21 800,00

Zakup usług remontowych 225,00

Własne 225,00

Zakup usług pozostałych 72 000,00

Własne 72 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00

Własne 6 100,00

Różne opłaty i składki 1 413,00

Własne 1 413,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 292,00

Własne 32 292,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 1 898 647,00

75085 0,00 1 898 647,00

4010 13 419,00 1 357 842,00

13 419,00 1 357 842,00

4110 -7 911,00 238 543,00

-7 911,00 238 543,00

4120 -5 508,00 30 207,00

-5 508,00 30 207,00

4210 -328,00 29 672,00

-328,00 29 672,00

4260 -750,00 21 050,00

-750,00 21 050,00

4270 -225,00 0,00

-225,00 0,00

4300 2 000,00 74 000,00

2 000,00 74 000,00

4360 69,00 6 169,00

69,00 6 169,00

4430 -635,00 778,00

-635,00 778,00

4440 259,00 32 551,00

259,00 32 551,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 100,00

Własne 2 100,00

1 898 647,00

4700 -390,00 1 710,00

-390,00 1 710,00

Razem: 0,00 1 898 647,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 400 426,00

Nadzór budowlany 1 400 426,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 197,00

Zlecone 141 197,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 696 018,00

Zlecone 696 018,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 145 904,00

Zlecone 145 904,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 605,00

Zlecone 15 605,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 130,00

Zlecone 72 130,00

Zakup usług remontowych 21 600,00

Zlecone 21 600,00

Zakup usług zdrowotnych 1 750,00

Zlecone 1 750,00

Zakup usług pozostałych 173 469,00

Zlecone 173 469,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 400 426,00

71015 0,00 1 400 426,00

4010 -1 116,00 140 081,00

-1 116,00 140 081,00

4020 1 116,00 697 134,00

1 116,00 697 134,00

4110 2 551,00 148 455,00

2 551,00 148 455,00

4120 -2 551,00 13 054,00

-2 551,00 13 054,00

4210 14 245,00 86 375,00

14 245,00 86 375,00

4270 -12 450,00 9 150,00

-12 450,00 9 150,00

4280 -618,00 1 132,00

-618,00 1 132,00

4300 16 800,00 190 269,00

16 800,00 190 269,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Różne opłaty i składki 3 500,00

Zlecone 3 500,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 7 700,00

Zlecone 7 700,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00

Zlecone 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Zlecone 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
600,00

Zlecone 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 559,00

Zlecone 12 559,00

1 400 426,00

4430 -420,00 3 080,00

-420,00 3 080,00

4550 -189,00 7 511,00

-189,00 7 511,00

4600 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

4610 -4 768,00 232,00

-4 768,00 232,00

4700 -600,00 0,00

-600,00 0,00

4710 -11 000,00 1 559,00

-11 000,00 1 559,00

Razem: 0,00 1 400 426,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 893 944,65

Szkoły podstawowe specjalne 3 843 443,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 733 710,00

Własne 2 733 710,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 493 881,00

Własne 493 881,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 630,00

Własne 70 630,00

3 894 394,65

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 893 944,65

80102 0,00 3 843 443,00

4010 6,00 2 733 716,00

6,00 2 733 716,00

4110 1,00 493 882,00

1,00 493 882,00

4120 -7,00 70 623,00

-7,00 70 623,00

Razem: 0,00 3 894 394,65



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 437 467,35

Szkoły podstawowe specjalne 5 707 983,00

Zakup usług pozostałych 36 830,00

Własne 36 830,00

Podróże służbowe krajowe 8 989,00

Własne 8 989,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 485,00

Własne 159 485,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 814 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 237 202,00

Własne 237 202,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 552,00

Własne 32 552,00

Pozostała działalność 857 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 783,00

Poroz. z AR 15 783,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 174,00

Poroz. z AR 2 174,00

Wynagrodzenia bezosobowe 836 821,00

Poroz. z AR 836 821,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 437 467,35

80102 0,00 5 707 983,00

4300 1 329,00 38 159,00

1 329,00 38 159,00

4410 -450,00 8 539,00

-450,00 8 539,00

4440 -879,00 158 606,00

-879,00 158 606,00

80134 0,00 1 814 630,00

4110 1 500,00 238 702,00

1 500,00 238 702,00

4120 -1 500,00 31 052,00

-1 500,00 31 052,00

80195 0,00 857 630,00

4110 -5 400,00 10 383,00

-5 400,00 10 383,00

4120 -820,00 1 354,00

-820,00 1 354,00

4170 6 420,00 843 241,00

6 420,00 843 241,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 622,00

Poroz. z AR 622,00

8 441 617,35

4710 -200,00 422,00

-200,00 422,00

Razem: 0,00 8 441 617,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 987 491,54

Szkoły podstawowe specjalne 3 293 707,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 405 421,00

Własne 405 421,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 329,00

Własne 58 329,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 060,00

Własne 33 060,00

Zakup usług remontowych 4 880,00

Własne 4 880,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 210,00

Własne 88 210,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 669 009,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 992,00

Własne 59 992,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00

Własne 950,00

4 987 491,54

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 987 491,54

80102 0,00 3 293 707,00

4110 17 200,00 422 621,00

17 200,00 422 621,00

4120 -17 200,00 41 129,00

-17 200,00 41 129,00

4210 965,00 34 025,00

965,00 34 025,00

4270 -425,00 4 455,00

-425,00 4 455,00

4440 -540,00 87 670,00

-540,00 87 670,00

80134 0,00 1 669 009,00

3020 219,00 60 211,00

219,00 60 211,00

4360 -219,00 731,00

-219,00 731,00

Razem: 0,00 4 987 491,54



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 691 757,00

Technika 2 107 054,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 479 245,00

Własne 1 479 245,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 487,00

Własne 114 487,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 162,00

Własne 38 162,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 425,00

Własne 20 425,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 087,00

Własne 2 087,00

Podróże służbowe krajowe 1 600,00

Własne 1 600,00

Różnice kursowe 210,00

Własne 210,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 321 643,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 972,00

Własne 13 972,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 431,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 691 757,00

80115 0,00 2 107 054,00

4010 12 289,00 1 491 534,00

12 289,00 1 491 534,00

4040 -2 289,00 112 198,00

-2 289,00 112 198,00

4120 -10 000,00 28 162,00

-10 000,00 28 162,00

4210 1 744,00 22 169,00

1 744,00 22 169,00

4360 -924,00 1 163,00

-924,00 1 163,00

4410 -610,00 990,00

-610,00 990,00

4950 -210,00 0,00

-210,00 0,00

80117 0,00 1 321 643,00

4210 1 334,00 15 306,00

1 334,00 15 306,00

4360 -376,00 1 055,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 1 431,00

Podróże służbowe krajowe 1 600,00

Własne 1 600,00

Różne opłaty i składki 1 400,00

Własne 1 400,00

4 695 257,00

-376,00 1 055,00

4410 -700,00 900,00

-700,00 900,00

Razem: 0,00 4 695 257,00

4430 -258,00 1 142,00

-258,00 1 142,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 260 380,00

Technika 4 586 486,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 312,00

Własne 4 312,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 228 842,00

Własne 3 228 842,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 978,00

Własne 81 978,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00

Własne 13 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 031,00

Własne 49 031,00

Zakup usług remontowych 12 569,00

Własne 12 569,00

Zakup usług zdrowotnych 4 752,00

Własne 4 752,00

Zakup usług pozostałych 52 377,00

Własne 52 377,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 310,00

Własne 5 310,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 260 380,00

80115 0,00 4 586 486,00

3020 -2 045,00 2 267,00

-2 045,00 2 267,00

4010 8 000,00 3 236 842,00

8 000,00 3 236 842,00

4120 -8 000,00 73 978,00

-8 000,00 73 978,00

4170 -3 200,00 10 000,00

-3 200,00 10 000,00

4210 12 544,00 61 575,00

12 544,00 61 575,00

4270 -1 000,00 11 569,00

-1 000,00 11 569,00

4280 -2 016,00 2 736,00

-2 016,00 2 736,00

4300 2 100,00 54 477,00

2 100,00 54 477,00

4360 -160,00 5 150,00

-160,00 5 150,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Własne 2 000,00

Różne opłaty i składki 4 312,00

Własne 4 312,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 912,00

Własne 135 912,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 715,00

Własne 3 715,00

Różnice kursowe 1 000,00

Własne 1 000,00

Licea ogólnokształcące 1 086 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 736,00

Własne 14 736,00

Zakup usług zdrowotnych 1 432,00

Własne 1 432,00

Podróże służbowe krajowe 556,00

Własne 556,00

Różne opłaty i składki 1 176,00

Własne 1 176,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 008,00

Własne 1 008,00

4410 -1 951,00 49,00

-1 951,00 49,00

4430 -1 341,00 2 971,00

-1 341,00 2 971,00

4440 36,00 135 948,00

36,00 135 948,00

4700 -1 967,00 1 748,00

-1 967,00 1 748,00

4950 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

80120 0,00 1 086 240,00

4210 1 888,00 16 624,00

1 888,00 16 624,00

4280 -645,00 787,00

-645,00 787,00

4410 -410,00 146,00

-410,00 146,00

4430 -307,00 869,00

-307,00 869,00

4700 -526,00 482,00

-526,00 482,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

275 988,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 578,00

Własne 15 578,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 472,00

Własne 32 472,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 403,00

Własne 1 403,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
100,00

Własne 100,00

6 293 050,00

80152 0,00 275 988,00

4040 -3 755,00 11 823,00

-3 755,00 11 823,00

4110 3 755,00 36 227,00

3 755,00 36 227,00

4210 59,00 1 462,00

59,00 1 462,00

4700 -59,00 41,00

-59,00 41,00

Razem: 0,00 6 293 050,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 003 235,00

Technika 5 107 623,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 556,00

Własne 3 556,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 968,00

Własne 47 968,00

Zakup energii 135 201,00

Własne 135 201,00

Zakup usług remontowych 9 700,00

Własne 9 700,00

Zakup usług zdrowotnych 2 848,00

Własne 2 848,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 505,00

Własne 6 505,00

Podróże służbowe krajowe 3 421,00

Własne 3 421,00

Licea ogólnokształcące 1 011 644,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 735,00

Własne 47 735,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129 965,00

Własne 129 965,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 620,00

Własne 18 620,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 308,00

Własne 6 308,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 003 235,00

80115 0,00 5 107 623,00

3020 -44,00 3 512,00

-44,00 3 512,00

4210 7 730,00 55 698,00

7 730,00 55 698,00

4260 -5 900,00 129 301,00

-5 900,00 129 301,00

4270 625,00 10 325,00

625,00 10 325,00

4280 -311,00 2 537,00

-311,00 2 537,00

4360 -100,00 6 405,00

-100,00 6 405,00

4410 -2 000,00 1 421,00

-2 000,00 1 421,00

80120 0,00 1 011 644,00

4040 -107,00 47 628,00

-107,00 47 628,00

4110 3 607,00 133 572,00

3 607,00 133 572,00

4120 -3 500,00 15 120,00

-3 500,00 15 120,00

4210 397,00 6 705,00

397,00 6 705,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług zdrowotnych 816,00

Własne 816,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

342 248,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 072,00

Własne 236 072,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 603,00

Własne 24 603,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 058,00

Własne 44 058,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 780,00

Własne 9 780,00

7 064 480,00

4280 -397,00 419,00

-397,00 419,00

80152 0,00 342 248,00

4010 3 155,00 239 227,00

3 155,00 239 227,00

4040 -255,00 24 348,00

-255,00 24 348,00

4110 1 100,00 45 158,00

1 100,00 45 158,00

4120 -4 000,00 5 780,00

-4 000,00 5 780,00

Razem: 0,00 7 064 480,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 642 182,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 724 301,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 896,00

Własne 20 896,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 992,00

Własne 18 992,00

Zakup usług remontowych 5 920,00

Własne 5 920,00

Zakup usług zdrowotnych 1 420,00

Własne 1 420,00

Zakup usług pozostałych 35 496,00

Własne 35 496,00

Podróże służbowe krajowe 799,00

Własne 799,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓL  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 642 182,00

80117 0,00 1 724 301,00

4210 -3 000,00 17 896,00

-3 000,00 17 896,00

4240 5 310,00 24 302,00

5 310,00 24 302,00

4270 -2 500,00 3 420,00

-2 500,00 3 420,00

4280 -500,00 920,00

-500,00 920,00

4300 2 500,00 37 996,00

2 500,00 37 996,00

4410 -500,00 299,00

-500,00 299,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 694,00

Własne 694,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Własne 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

516 725,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 928,00

Własne 4 928,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 624,00

Własne 624,00

Pozostała działalność 340 622,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 833,00

Własne 8 833,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Własne 5 500,00

4520 -600,00 94,00

-600,00 94,00

4700 -710,00 290,00

-710,00 290,00

80152 0,00 516 725,00

4210 -2 000,00 2 928,00

-2 000,00 2 928,00

4240 2 000,00 2 624,00

2 000,00 2 624,00

80195 0,00 340 622,00

4171 500,00 9 333,00

500,00 9 333,00

4211 969,00 6 469,00

969,00 6 469,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 200,00

Własne 5 200,00

Zakup usług pozostałych 307 849,00

Własne 307 849,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 73,00

Własne 73,00

3 787 243,00

4241 -321,00 4 879,00

-321,00 4 879,00

4301 -1 075,00 306 774,00

-1 075,00 306 774,00

4711 -73,00 0,00

-73,00 0,00

Razem: 0,00 3 787 243,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 884 212,00

Licea ogólnokształcące 1 624 785,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 184 225,00

Własne 184 225,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 416,00

Własne 26 416,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00

Własne 15 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 401,00

Własne 29 401,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Własne 5 000,00

Zakup energii 52 000,00

Własne 52 000,00

Zakup usług remontowych 5 140,00

Własne 5 140,00

Zakup usług pozostałych 31 199,00

Własne 31 199,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 884 212,00

80120 0,00 1 624 785,00

4110 6 500,00 190 725,00

6 500,00 190 725,00

4120 -6 500,00 19 916,00

-6 500,00 19 916,00

4170 1 000,00 16 500,00

1 000,00 16 500,00

4210 3 984,00 33 385,00

3 984,00 33 385,00

4240 -451,00 4 549,00

-451,00 4 549,00

4260 -10 000,00 42 000,00

-10 000,00 42 000,00

4270 3 000,00 8 140,00

3 000,00 8 140,00

4300 2 000,00 33 199,00

2 000,00 33 199,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Podróże służbowe krajowe 5 500,00

Własne 5 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

Własne 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

55 026,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 376,00

Własne 2 376,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 481,00

Własne 36 481,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 502,00

Własne 7 502,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 077,00

Własne 1 077,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Własne 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00

Własne 200,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Własne 2 000,00

4410 500,00 6 000,00

500,00 6 000,00

4520 -33,00 267,00

-33,00 267,00

80152 0,00 55 026,00

3020 -200,00 2 176,00

-200,00 2 176,00

4010 750,00 37 231,00

750,00 37 231,00

4110 -400,00 7 102,00

-400,00 7 102,00

4120 -150,00 927,00

-150,00 927,00

4210 -7,00 493,00

-7,00 493,00

4240 -62,00 138,00

-62,00 138,00

4410 97,00 2 097,00

97,00 2 097,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 857,00

Własne 1 857,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

Własne 50,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 193 857,00

Internaty i bursy szkolne 191 757,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 480,00

Własne 6 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 056,00

Własne 89 056,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 229,00

Własne 15 229,00

Zakup usług pozostałych 73 500,00

Własne 73 500,00

2 078 069,00

4440 22,00 1 879,00

22,00 1 879,00

4710 -50,00 0,00

-50,00 0,00

854 0,00 193 857,00

85410 0,00 191 757,00

3020 300,00 6 780,00

300,00 6 780,00

4010 1 000,00 90 056,00

1 000,00 90 056,00

4110 300,00 15 529,00

300,00 15 529,00

Razem: 0,00 2 078 069,00

4300 -1 600,00 71 900,00

-1 600,00 71 900,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 002 120,00

Licea ogólnokształcące 4 655 722,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 900,00

Własne 41 900,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 41 550,00

Własne 41 550,00

Zakup usług pozostałych 91 810,00

Własne 91 810,00

5 107 045,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 002 120,00

80120 0,00 4 655 722,00

4210 4 500,00 46 400,00

4 500,00 46 400,00

4240 -6 500,00 35 050,00

-6 500,00 35 050,00

4300 2 000,00 93 810,00

2 000,00 93 810,00

Razem: 0,00 5 107 045,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 549 722,80

Domy pomocy społecznej 6 549 722,80

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

Własne 2 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 500,00

Własne 262 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 704 423,00

Własne 704 423,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 206,00

Własne 83 206,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Własne 19 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 27 925,00

Własne 27 925,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

Własne 8 000,00

Zakup usług pozostałych 208 960,00

Własne 208 960,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Własne 3 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

Własne 800,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 6 549 722,80

85202 0,00 6 549 722,80

3020 -2 100,00 400,00

-2 100,00 400,00

4040 -3 180,00 259 320,00

-3 180,00 259 320,00

4110 7 000,00 711 423,00

7 000,00 711 423,00

4120 -12 000,00 71 206,00

-12 000,00 71 206,00

4170 -11 243,00 7 757,00

-11 243,00 7 757,00

4230 -10 000,00 17 925,00

-10 000,00 17 925,00

4280 -5 200,00 2 800,00

-5 200,00 2 800,00

4300 40 323,00 249 283,00

40 323,00 249 283,00

4410 -1 000,00 2 000,00

-1 000,00 2 000,00

4610 -800,00 0,00

-800,00 0,00



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 000,00

Własne 7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00

Własne 3 500,00

6 549 722,80

4700 -2 000,00 5 000,00

-2 000,00 5 000,00

4710 200,00 3 700,00

200,00 3 700,00

Razem: 0,00 6 549 722,80



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 927 948,94

Domy pomocy społecznej 3 927 948,94

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 020,00

Własne 1 020,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 355 033,00

Własne 355 033,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 846,00

Własne 26 846,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00

Własne 41 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 118 400,00

Własne 118 400,00

Zakup środków żywności 250 400,00

Własne 250 400,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 30 205,00

Własne 30 205,00

Zakup energii 202 000,00

Własne 202 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 195,00

Własne 4 195,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 927 948,94

85202 0,00 3 927 948,94

3020 -665,00 355,00

-665,00 355,00

4110 16 000,00 371 033,00

16 000,00 371 033,00

4120 1 000,00 27 846,00

1 000,00 27 846,00

4170 -5 435,00 35 565,00

-5 435,00 35 565,00

4210 11 447,00 129 847,00

11 447,00 129 847,00

4220 -20 000,00 230 400,00

-20 000,00 230 400,00

4230 -20 000,00 10 205,00

-20 000,00 10 205,00

4260 -18 000,00 184 000,00

-18 000,00 184 000,00

4280 -298,00 3 897,00

-298,00 3 897,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 322 322,00

Własne 322 322,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00

Własne 6 400,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Własne 2 500,00

Różne opłaty i składki 4 275,00

Własne 4 275,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 460,00

Własne 60 460,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00

Własne 3 000,00

3 927 948,94

4300 40 067,00 362 389,00

40 067,00 362 389,00

4360 -500,00 5 900,00

-500,00 5 900,00

4410 -150,00 2 350,00

-150,00 2 350,00

4430 -700,00 3 575,00

-700,00 3 575,00

4440 -2 200,00 58 260,00

-2 200,00 58 260,00

4700 -566,00 2 434,00

-566,00 2 434,00

Razem: 0,00 3 927 948,94



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 643 680,00

Ośrodki wsparcia 643 680,00

Zakup energii 9 150,00

Zlecone 9 150,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

Zlecone 400,00

643 680,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 643 680,00

85203 0,00 643 680,00

4260 -80,00 9 070,00

-80,00 9 070,00

4280 80,00 480,00

80,00 480,00

Razem: 0,00 643 680,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 435 699,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
435 699,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 139,00

Własne 48 139,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 226,00

Własne 6 226,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00

Własne 27 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 250,00

Własne 9 250,00

Zakup środków żywności 300,00

Własne 300,00

Zakup energii 11 170,00

Własne 11 170,00

Zakup usług remontowych 4 234,00

Własne 4 234,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO OŚRODKA INTERWENCJI KRYZYSOWEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 435 699,00

85220 0,00 435 699,00

4110 -1 989,00 46 150,00

-1 989,00 46 150,00

4120 -1 536,00 4 690,00

-1 536,00 4 690,00

4170 -5 050,00 22 350,00

-5 050,00 22 350,00

4210 2 902,00 12 152,00

2 902,00 12 152,00

4220 -200,00 100,00

-200,00 100,00

4260 -589,00 10 581,00

-589,00 10 581,00

4270 -586,00 3 648,00

-586,00 3 648,00

4280 100,00 400,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 300,00

Zakup usług pozostałych 26 500,00

Własne 26 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 932,00

Własne 2 932,00

Podróże służbowe krajowe 1 878,00

Własne 1 878,00

Różne opłaty i składki 315,00

Własne 315,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 589,00

Własne 6 589,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 245,00

Własne 1 245,00

435 699,00

100,00 400,00

4300 9 000,00 35 500,00

9 000,00 35 500,00

4360 33,00 2 965,00

33,00 2 965,00

4410 -297,00 1 581,00

-297,00 1 581,00

4430 -165,00 150,00

-165,00 150,00

4440 -853,00 5 736,00

-853,00 5 736,00

4700 -770,00 475,00

-770,00 475,00

Razem: 0,00 435 699,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 746 531,00

Powiatowe urzędy pracy 13 696 281,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 800,00

Własne 9 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 291 525,00

Własne 4 291 525,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 311 965,00

Własne 311 965,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 779 572,00

Własne 779 572,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 312,00

Własne 111 312,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 400,00

Własne 1 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 69 696,00

Własne 69 696,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 740,00

Własne 68 740,00

Zakup energii 90 084,00

Własne 90 084,00

Zakup usług remontowych 17 443,00

Własne 17 443,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEG URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 746 531,00

85333 0,00 13 696 281,00

3020 -5 600,00 4 200,00

-5 600,00 4 200,00

4010 46 357,00 4 337 882,00

46 357,00 4 337 882,00

4040 -20 871,00 291 094,00

-20 871,00 291 094,00

4110 12 000,00 791 572,00

12 000,00 791 572,00

4120 -29 065,00 82 247,00

-29 065,00 82 247,00

4140 -912,00 488,00

-912,00 488,00

4170 -1 584,00 68 112,00

-1 584,00 68 112,00

4210 20 547,00 89 287,00

20 547,00 89 287,00

4260 7 000,00 97 084,00

7 000,00 97 084,00

4270 -2 000,00 15 443,00

-2 000,00 15 443,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00

Własne 2 800,00

Zakup usług pozostałych 114 130,00

Własne 114 130,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 140,00

Własne 18 140,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
15 024,00

Własne 15 024,00

Podróże służbowe krajowe 4 080,00

Własne 4 080,00

Różne opłaty i składki 3 521,00

Własne 3 521,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 912,00

Własne 129 912,00

Podatek od nieruchomości 6 300,00

Własne 6 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
15 270,00

Własne 15 270,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00

Własne 3 700,00

20 162 003,00

4280 -1 850,00 950,00

-1 850,00 950,00

4300 -15 000,00 99 130,00

-15 000,00 99 130,00

4360 -3 600,00 14 540,00

-3 600,00 14 540,00

4400 -264,00 14 760,00

-264,00 14 760,00

4410 -782,00 3 298,00

-782,00 3 298,00

4430 -69,00 3 452,00

-69,00 3 452,00

4440 -2 589,00 127 323,00

-2 589,00 127 323,00

4480 -179,00 6 121,00

-179,00 6 121,00

4700 -302,00 14 968,00

-302,00 14 968,00

4710 -1 237,00 2 463,00

-1 237,00 2 463,00

Razem: 0,00 20 162 003,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 145 195,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 133 224,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Własne 2 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
12 433,00

Własne 12 433,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

Własne 42 000,00

Zakup środków żywności 800,00

Własne 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00

Własne 25 000,00

Zakup energii 15 000,00

Własne 15 000,00

Zakup usług remontowych 14 500,00

Własne 14 500,00

Zakup usług zdrowotnych 2 400,00

Własne 2 400,00

Zakup usług pozostałych 38 432,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 145 195,00

85406 0,00 2 133 224,00

3020 -1 123,00 877,00

-1 123,00 877,00

4140 -4 022,00 8 411,00

-4 022,00 8 411,00

4210 12 638,00 54 638,00

12 638,00 54 638,00

4220 -300,00 500,00

-300,00 500,00

4240 6 500,00 31 500,00

6 500,00 31 500,00

4260 -865,00 14 135,00

-865,00 14 135,00

4270 -5 229,00 9 271,00

-5 229,00 9 271,00

4280 -859,00 1 541,00

-859,00 1 541,00

4300 -1 000,00 37 432,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 38 432,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Własne 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 620,00

Własne 75 620,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 600,00

Własne 2 600,00

2 145 195,00

-1 000,00 37 432,00

4410 -2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

4440 -1 140,00 74 480,00

-1 140,00 74 480,00

4700 -2 600,00 0,00

-2 600,00 0,00

Razem: 0,00 2 145 195,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 398 793,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 387 573,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
38 970,00

Własne 38 970,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 100,00

Własne 56 100,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Własne 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00

Własne 23 000,00

Zakup energii 33 350,00

Własne 33 350,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Własne 7 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 398 793,00

85406 0,00 2 387 573,00

4140 -1 360,00 37 610,00

-1 360,00 37 610,00

4210 -9 575,00 46 525,00

-9 575,00 46 525,00

4220 -1 130,00 370,00

-1 130,00 370,00

4240 39 306,00 62 306,00

39 306,00 62 306,00

4260 -8 280,00 25 070,00

-8 280,00 25 070,00

4270 -5 462,00 1 538,00

-5 462,00 1 538,00

4280 -1 415,00 1 085,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 2 500,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Własne 60 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Własne 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Własne 3 000,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Własne 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 540,00

Własne 74 540,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00

Własne 2 500,00

2 398 793,00

-1 415,00 1 085,00

4300 -3 780,00 56 220,00

-3 780,00 56 220,00

4360 -2 030,00 2 970,00

-2 030,00 2 970,00

4410 -2 450,00 550,00

-2 450,00 550,00

4430 -474,00 1 026,00

-474,00 1 026,00

4440 -1 500,00 73 040,00

-1 500,00 73 040,00

4700 -1 850,00 650,00

-1 850,00 650,00

Razem: 0,00 2 398 793,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 830 435,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 830 435,00

Świadczenia społeczne 9 122,00

Własne 9 122,00

Zakup materiałów i wyposażenia 129 665,00

Własne 129 665,00

1 835 777,00

ZAŁĄCZNIK NR 20 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM JAŚ 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 1 830 435,00

85510 0,00 1 830 435,00

3110 1 200,00 10 322,00

1 200,00 10 322,00

4210 -1 200,00 128 465,00

-1 200,00 128 465,00

Razem: 0,00 1 835 777,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 431 212,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 431 212,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Własne 35 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 953,00

Własne 1 953,00

Zakup usług pozostałych 32 195,00

Własne 32 195,00

433 964,00

ZAŁĄCZNIK NR 21 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM MAŁGOSIA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 431 212,00

85510 0,00 431 212,00

4210 -2 000,00 33 000,00

-2 000,00 33 000,00

4230 800,00 2 753,00

800,00 2 753,00

4300 1 200,00 33 395,00

1 200,00 33 395,00

Razem: 0,00 433 964,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 497 670,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 497 670,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 300,00

Własne 4 300,00

Zakup energii 13 240,00

Własne 13 240,00

Zakup usług zdrowotnych 8 476,00

Własne 8 476,00

Zakup usług pozostałych 32 300,00

Własne 32 300,00

503 753,00

ZAŁĄCZNIK NR 22 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-383/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 497 670,00

85510 0,00 497 670,00

4230 3 500,00 7 800,00

3 500,00 7 800,00

4260 -500,00 12 740,00

-500,00 12 740,00

4280 -500,00 7 976,00

-500,00 7 976,00

4300 -2 500,00 29 800,00

-2 500,00 29 800,00

Razem: 0,00 503 753,00


